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4.1 Financién — baten 2019

Staat van baten en lasten 2019

Baten

Contributies

Zakelijke Vrienden
Donaties/giften
Rentebaten
Etsencatalogi: opbrengst
idem inkoop

Rekening 2019

Legaat
Opbrengst Crowdfunding binnenplaats (stand 31/12)

€

14.398
15.000
1.000
138

28,773

59.209

Begroting 2019 Rekening 2018
£ €

16.000 13.841
30.000 22.500
1.000 1.150
95

0

0
0
0 0
25.000 0
72.000 37.586




4.1 Financién — lasten 2019

Lasten

Administratie/porti/mailings

Bestuurskosten, bestuurs-/ver.ondersteuning
Activiteiten / ledenwervingsevenementen
Promotie en publiciteit

Bankkosten

Reservering gift Crowdfunding binnenplaats
Kroniek

Kosten museum

Diversen

Batig saldo

59.209

1.806
2.218
5.127
7.869
479
28.773

508

46.780

12.529

72,000

3.000
2.500
9.000
16.500
500
25.000

10.000

1.000

67.500

4.500

37.586

2.784
1.373
9.319
7.605

403

236
35.000
111

56.831

-19.245



4.1 Financién — balans 31-12-2019

Balans per 31 december 2019
(na verwerking voorstel aanwending batig saldo)

31-12-2019 31-12-2018
£ €
Liquide middelen:
ING betaalrekening 86.138 9.164
ING spaarrekening 626 626
SNS Reaal spaarrekening 41.989 41.989
Moneyou spaarrekening 0 35.673
128.753 87.452
Te vorderen (op museum) 0 0
128.753 87.452
Te betalen posten (reservering binnenplaats) 28.773 0
Diverse 2019 reeds tlv 2018 geboekt 1.976 605
30.749 605
Correctie transitoire posten 0 1.371
30.749 1.976
98.004 85476
Ondersteuningsfonds museum 50.000 39.000
Eigen vermogen (algemene reserve) 48.004 46.476

98.004 85.476



4.2 Financién — verklaring kascommissie

Verklaring kascommissie m.b.t. financieel verslag 2019 van de

Vereniging Vrienden van het Museum “Het Rembrandthuis”

Namens de kascommissie heeft de heer R. Dassen op 25 juni 2020 de door de penningmeester
dhr. E.P. Michielsens vervaardigde jaarcijfers 2019 gecontroleerd en akkoord bevonden.

Steekproefsgewijs zijn de onderliggende stukken bezien. Vastgesteld is dat de saldi van de in de

balans vermelde liquide middelen in overeenstemming zijn met de respectievelijke (electronische)
afschriften.

De kascommissie stelt dan ook voor het bestuur van de Vereniging Vrienden van het Museum "Het
Rembrandthuis” voor het in 2019 gevoerde beleid te dechargeren.

Namens de kascommissie,

ﬁ{

R. Dassen



begroting Vrienden Rembrandthuis 2020

BATEN
Contributies
Zakelijke Vrienden
Donaties/giften
Rentebaten
Etsencatalogi

Legaten

LASTEN

Kroniek
Ledenwervingsevenementen
Promaotie en publiciteit
Bestuurskosten

Bankkosten

Admin/porti/mailing

Diversen

Additionele bijdrage binnenplaats

Gift ondersteuning continuiteit museum

5. Financién — begroting 2020

Begroting 2020

Rekening 2019

14.000 14.398
15.000 15.000
1.000 1.000
- 138
p.m. -
30.000 30.536
4.000 5.127
4.000 7.860
2.000 2.218
500 479
2.500 1.806
1.000 -
11.000
35.000 508
60.000 18.007
Saldo -30.000 12.529




